ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 782 от 25.03.2008 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 28.12.2007

№ 4369 «О тарифной системе оплаты

труда работников муниципальных

учреждений и порядке ее применения»

В соответствии с Положением о тарифной системе оплаты труда работников муниципальных учреждений и порядке ее применения, на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.03.2005 № 48-п «Об оплате труда работников государственных учре-ждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями                      от 26.02.2008 № 44-п):
1. Внести в постановление Администрации города от 28.12.2007 № 4369 «О тарифной системе оплаты труда работников муниципальных учреждений              и порядке ее применения» изменение, дополнив пункт 2 после слов                              «с 01 января 2008 года – 1 600 рублей;» словами «- с 01 февраля 2008 года –               1 660 рублей;».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубли-ковать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официаль-                     ного опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                          с 01.02.2008.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров